
UCHWAŁA NR XIII/63/2007
Rady Gminy Frysztak

z dnia 29 sierpnia 2007 r.
 

w sprawie zmian w realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) 
oraz art. 166 ust. 4 z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1.  Zmniejsza  się  w  2007  r.  limity  wydatków na  realizację  zadania  pn.  „Modernizacja 
Gminnego  Ośrodka  Kultury  Frysztak  z  siedzibą  w  Twierdzy”,  realizowanego  w  ramach 
wieloletniego  programu  inwestycyjnego  o  nazwie:  „Upowszechnianie  kultury  w  Gminie 
Frysztak” o łączną kwotę 94.848,00 zł, w tym o 31.600,00 zł z budżetu gminy i 63.248,00 zł 
ze środków Unii Europejskiej - Sektorowego Programu Operacyjnego. 
2.  Zmiany,  o  których  mowa  w  ust.  1  dotyczą  oszczędności  poprzetargowych,  które 
nie zostały wcześniej wprowadzone w odniesieniu do roku 2007.
3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 2007 r. przyjmują wartości jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Arkusz  Mic roso ft 
Excel

1


